
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018 

 
 
O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público o aviso de 
adiamento do Pregão Presencial n° 031/2018, que tem por objeto a Aquisição 
de 01 (um) Computador tipo desktop com processador intel I5, quarta 
geração ou superior, 8 (oito) giga bytes de memória ram, HD de 1 
terabyte, unidade de DVD-ROM, interface de rede padrão Ethernet 
10/100/1000, saída de vídeo VGA, 06 (seis) interfaces USB 2.0, com 
monitor de 21” tipo LCD/LED, teclado ABNT-2, mouse e Microsoft 
Windows 7 professional 64-BIT em português ou superior, com abertura 
prevista para às 09h:00min, do dia 22 de junho de 2018, conforme Decreto n° 
082/2018, que institui expediente apenas no período da tarde no dia 22 de 
junho de 2018, em virtude dos jogos do Brasil na Copa do Mundo. A sessão 
será aberta no dia 22 de junho de 2018, às 15h:00min, na sede da Prefeitura 
Municipal, sito à Praça Paraná, nº 77, Centro.  
 
Informações pelo fone: (43) 3442-1460, Setor de Licitação e Contratos. 
 
      

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-PR, 18 de junho de 2018. 
 

 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/06/2018 às 12:33:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-06-18T12:33:04-0300




